

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

014 01 Bytča

IČO: 47521139

Vybavuje: M. Bubák
0918/ 322 723

Považská Bystrica, 1.10.2018

Vec : **Objednávka č. 298/2018**

Na základe Vašej cenovej ponuky objednávame u Vás náhradnú výsadbu v meste Považská Bystrica nasledovne:

Sídliisko Stred 5 031,39 € bez DPH

Sídliisko SNP 3 029,25 € bez DPH

Požiadavka na rastlinný materiál:

1.trieda akosti, nakvitnutý, jednotná farebnosť pre jednotlivé druhy a kultivary, vyrovnaný rast a výška, zdravý.

Termín ukončenia práce je do 20.10.2018.

Plán výsadby si môžete vyzdvihnúť na sekretariáte MESTSKÝCH ŠPORTOVÝCH KLUBOV POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič
konateľ spoločnosti

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala
sídlisko SNP 2549
017 01 POV. BYSTRICA
IČO: 31 637 655 DIČ: 2020440488

Príloha: cenová ponuka

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: sro, vložka č.3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001

VÝKAZ VÝMER Sídliisko Stred
Bystrica

GARDEN TEAM s.r.o., Lombardiného 1648, 014 01 Bytča

IČO 47521139, IČ DPH SK2023920932

Vypracoval: Milan Gaňá

Objednávateľ: MESTO POVAŽSKÁ BYSTRICA, Centrum 2/3, 017 01 Považská



Číslo práce	Názov práce	M.J.	Množstvo	Cena za jednotku €	Celková cena €
1	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkoptkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m ³	ks	14	92,00	1288,00
2	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	14	36,30	508,20
3	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	14	12,00	168,00
4	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	14	0,99	13,86
5	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	14	1,74	24,36
6	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m ²	ks	14	0,35	4,90
7	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	ks	14	3,00	42,00
	Celkové pracovné náklady				2049,32

€

Materiál

P.č.	Názov	M.J.	Množstvo	Cena za jednotku €	Celková cena €
1	Acer platanoides Columnare o 14-16	ks	7	160,89	1126,23
2	Platanus acerifolia o 14-16	ks	7	190,12	1330,84
3	Drevené koly k drevinám (dĺžka 2,5 m, Ø 6cm, špic)	ks	56	3,00	168,00
4	Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevin	ks	14	5,00	70,00
5	Mulčovacia textília	ks	14	2,00	28,00
6	Drevoštiepka / drvená kôra – vrce 70 l (napr. Kôra mulčovacia borovicová 70l, 0-40mm)	ks	14	5,50	77,00
7	Pestovateľská zemina 80l+Hnojivo	ks	28	6,50	182,00
	Cena spolu za materiál				2982,07

Mesto Považská Bystrica, Mestské športové kluby

bez DPH
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Došlo dňa: 21.09.2018

Vybauje: 459/2018

5031,39 €

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiného 1648

014 01 Bytča

IČO: 47521139 IČ DPH: SK2023920932

CENOVÁ PONUKA výsadba živého plotu Sídliisko SNP

GARDEN TEAM s.r.o.
Lombardiniho 1648
014 01 Bytča
IČO 47521139
IČ DPH SK2023920932



Výkaz, výmera pre sadové úpravy v meste Považská Bystrica

Rastlinný materiál

p.č.	Názov	Veľkosť v cm	MJ	Počet MJ	Cena za jednotku bez DPH v €	Cena spolu bez DPH v €
1	Forsythia x intermedia	50-60	ks	50	2,89 €	144,50 €
2	Weigela florida	50-60	ks	50	4,25 €	212,50 €
3	Weigela florida "Variegata"	40-50	ks	50	3,75 €	187,50 €
4	Spiraea bumalda	C2	ks	50	3,10 €	155,00 €
5	Spiraea x vanhouttei	C2	ks	50	3,10 €	155,00 €
6	Spiraea bumalda "Anthony Waterer"	C2	ks	50	3,10 €	155,00 €
Cena spolu bez DPH						1 009,50 €
DPH						201,90 €
Cena spolu s DPH						1 211,40 €

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Došlo
dňa: **21.09.2018**

Vybavuje:

459/2018

Ostatný materiál

p.č.	Názov	Veľkosť	MJ	Počet MJ	cena za jednotku bez DPH v €	cena spolu bez DPH v €
1	Mulčovací kôra 70l bal./1m2	70	l	70	5,50 €	385,00 €

62 DPH 2029,25 €

2	Mulčovacia textília (m2*1,3m2)		m2	70	0,95 €	66,50 €
3	Hnojivo podľa ponuky - COTE s dlhším pôsobením	bal.	kg	1	15,00 €	15,00 €
						Cena spolu bez DPH
						466,50 €
						DPH
						93,30 €
						Cena spolu s DPH
						559,80 €

VÝSADBA RASTLÍN							
p.č.	Názov	MJ	Počet MJ	cena za jednotku bez DPH v €	cena spolu bez DPH v €		
1	Hĺbenie jám pre vysádzanie rastlín v hornine bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, s odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením na svahu do 1:5 objemu nad 0,25 m3 (kry)	ks	300	1,60 €	480,00 €		
2	Výsadba dreviny s balom do vopred vhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu do 200 mm	ks	300	1,65 €	495,00 €		
3	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých začatých 10 % na svahu od 1:5 objemu nad 0,25 m3 (10%)	ks	300	1,36 €	408,00 €		
4	Hnojenie krov v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám (hnojivo s dlhotrvajúcim účinkom)	ks	300	0,11 €	33,00 €		
5	Pokladanie mulčovacej textílie pod vysadené rastliny na rovine, alebo na svahu do 1:5 m2 výsadby x 1,2 ako preklad po okrajoch)	m ²	70	0,35 €	24,50 €		
6	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením na dopravný prostriedok, s odvozom do 20 km a so zložením prihrnutím mulča do 100 mm na rovine , alebo na svahu do 1:5	m ²	70	0,70 €	49,00 €		
7	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3	21,25 €	63,75 €		
						Cena spolu bez DPH	1 553,25 €
						DPH	310,65 €
						Cena spolu s DPH	1 863,90 €

SUMARIZÁCIA					
P.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
1	Rastlinný materiál	1 009,50 €	201,90 €	1 211,40 €	
2	Ostatný materiál	466,50 €	93,30 €	559,80 €	
3	Práce	1 553,25 €	310,65 €	1 863,90 €	
	Celková cena	3 029,25 €	605,85 €	3 635,10 €	

Vypracoval: Milan Gaňa

GARDEN TEAM S.R.O.
 Lombardického 1648
 014 01 Bytča
 IČO: 47521357 IČ DPH: SK2023020932